ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÂN TƯỜNG ĐÔNG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ân Tường Đông, ngày         tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện Hoài Ân tổ chức Lễ Mít-Tinh hưởng ứng Ngày Môi trường

thế giới và Tháng hành động vì Môi trường năm 2024.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã;

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện Thường trực UBMTTQVN, Hội LHPN, Hội Nông dân, Đoàn

thanh niên xã

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 07h00, ngày 29/6/2024 (Sáng thứ 7).

3. Địa điểm: Tại Trung tâm VHTT-TT huyện Hoài Ân.

 Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

    KT. CHỦ TỊCH

     PHÓ CHỦ TỊCH

    Trần Hải Âu